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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
KABINETI

r
Nr._$hY prot. Tirang, mé u?_) _li 2019

URDHER

Nr4 Dat&)5/0( /2019

PER MIRATIMIN E RREGULLORES “PER FUNKSIONIMIN E SHERBIMIT
KOMBETAR TE URGJENCES MJEKESORE?”.

Mbéshtetur né nenin 21, pika 2 e ligjit Nr. 10107, daté 30.03.2009 “Pér kujdesin shéndetésor né
Republikén e Shqipérisé”, nenit 7 té Ligjit nr.147/2014, daté 30.10.2014, “Pér Shérbimin e
Urgjencés Mjekésore, VKM nr.933,daté 29.12.2014 “Pér miratimin e strukturés sé¢ Qendrés
Kombétare t&¢ Urgjencés Mjekésore”, VKM nr.250, daté 30.03.2016 “Pér disa ndryshime dhe
shtesa né VKM.nr 933, daté 29.12.2014 “Pér miratimin e strukturés sé Qendrés Kombétare té
Urgjences Mjekésore” me qéllim dhénien e njé ndihme sa me cilésore dhe né kohé:

URDHEROJ

1. Miratimin e rregullores “Pér funksionimin e Shérbimit Kombétar t&¢ Urgjencés Mjekésore”
sipas dokumentit gé i bashkélidhet Urdhérit.

2. Ngarkohet personeli i Qendrés Kombétare t& Urgjencés Mjekésore pér zbatimin e késaj rregulloreje.

3. Ngarkohet Drejtoria € Qendrés Kombétare t& Urgjencés Mjekésore, pér ndjekjen e zbatimit t&
C— kesaj rregulloreje.
J

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Rruga e Kavajés, 1001, Tirang, Shqipéri, Tel.: 042376178, www.shendetesia.gov.al, e-mail: info@shendetesia.gov.al
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